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Egrotoa

Ampllsclono! /
Roducclone¡ Modltlcado Dqvqngado Pagado SubEJerclcloConcopto Aprobado

D¡16cclón g€n6ral

Contabllldad

Trebalo Social

Pslcologla

Juridlco

Aslslencla Alimsntsrls

At6nc¡ón al adulto m8yor

PAIDEA

ECAPAF

PREVERP

APCE

cAtc

coMuNtcActoN soctAL

TALLERES PROTEGIDOS

TALLERES CULfURALES

MANTENIMIENTO

REHABILITACION

PROGRAI\,IA PAAD

PREVER

DESAROLLO COi,IUNITARIO

UBR

$E,736,288,00

$19,000.00

$293,000.00

$149,000.00

$0.00

$87,000.00

$2,994,892.00

s0,00

§0.00

$90,500.00

$0.00

$44,000.00

$12,000.00

s0.00

s0.00

$4,000,00

$o,oo

§0.00

s0.00

s0.00

s0.00

$4'1,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

§0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$o.oo

$0.00

$0.00

s0.00

$0.00

$8,730,288,00

§19,000.00

$293,000.00

$r49,000.00

$0.00

§87,000.00

$2,994,892.00

$0.00

$0.00

s90,500.00

$0.00

$44,000.00

$12,000.00

$0"00

s0.00

$4,000.00

$o.oo

s0.00

$0.00

$0 00

$0.00

t41,000.00

$0.00

$2,201,826,54

$247,182.18

$172,314.00

$37t,700.08

$78,087.20

§570,136.84

$660,104.33

s0.00

$0,00

$11,150,00

$0.00

$1,261,370.89

$0.00

$0 00

$0.00

§0.00

s109,378.78

$0.00

$0.00

$38,500.00

$36,300.00

90.00

s204,727.32

$6,534,461.46

-$228,182.18

$120,686.00

-$222,790.08

-s76,087.20

-$483,136.84

$2,334,7E7.67

$0.00

$0.00

$7S,350.00

$0.00

-$1,217,370,89

$12,000.00

$0,00

$0.00

s4,000,00

-$109,378.78

$0 00

$0.00

-$38,500.00

-$36,300.00

$4'1,000.00

-$204,727.32
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$2,201,826.54

$247,152.1A

$172,314.00

$371,790.08

$76,087.20

s570,136.84

$660,104,33

$0.00

$0.00

$11,150.00

$o.oo

$1,261,370.89

§0.00

§0.00

s0.00

$0.00

$109,378.78

$0.00

s0.00

$38,500.00

$36,300.00

$o.oo

izoq,tzt .zz



DEPARATAMENTO OE TRANSPARENClA

DELEGACION PROCURADURIA

PROCURADURIA

DENTISTA

LAÍIDOS DEL CORAZON

CENÍRO DE AUTISMO

COMEDEORES ASISTENCIALES

TRANSPARENCIA

CIHUATL

KOKOLTIN

PATRIMONIO

INCLUYEME

PR¡MERO LAS MUJERES

GUARDERIA

DELEGACION DEL AOULTO MAYOR

CANICA

Recursos Humanos

$0.00

§228,000.00

S0.00

$95,000,00

§0.00

s0.00

s0.00

s0.00

s0.00

s0.00

§0.00

s0.00

s0.00

s0.00

$0.00

§0.00

s0.00

$0.00

s0.00

$o,oo

$o,oo

s0.00

$0,00

§0.00

$0.00

$0,00

s0.00

s0.00

$0,00

s0.00

§0,00

§0.00

$0.00

$0.00

§0.00

s228,000.00

§0.00

§9s,000.00

§0.00

$0.00

§0.00

§0.00

§0.00

$o.oo

§0.00

§0.00

$0.00

$0.00

s0.00

$o.oo

$0.00

§0.00

$177,971.03

$0.00

¡160,08r.54

¡0.00

§0.00

¡3,348.0§

¡88,233.34

30.00

01,823,64r.28

¡,12,000.00

§37,8fi).00

90.00

$0.00

¡0.00

§37,293.65

$186,054.40

0o.00

s171,971.63

¡0.00

§160,081.54

¡0.00

$0.00

i3,3¡18.06

¡68,233.34

¡0.00

$1,814,366.53

¡42,000.00

s37,800.00

00,00

§0.00

¡0.@

s4S,000.00

§r 86,054,40

$0.00

$50,028.37

$0.00

-$65,081.54

s0.00

$o oo

-$3,348.05

-s68,233.s4

$0.00

-$ t,823,641.28

.s42,000.00

-$37,800.00

$0.00

s0.00

§o.oo

.s37,293.65

-$186,054.40

fotal dol Grsto $12,793,680.00 $0.00 ¡12,793,580.00 ¡8,497,292.05 §E,493,722,65 14,296,387.95

Btjo p.otart¡ da daclr vradad daclarañoa qua lo¡ Eltldor Flnlnclaroa y au¡ notra, lon ruonrbllmañta corracto! y ron rarpon¡rbllldld dalemlaor.
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Concrpto

Egro!og

SubEJorclcloAprobado Amplloclone! /
Reducclonot Modlflcado D.vcngado P.gado
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OIRECTOR OEL SISTEMA OIF ENCARGADA DEL AREA CONTABLE


